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5.  Anuncios

5.2.  Otros anuncios

 CONSEJERÍA DE GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

ANUNCIO de 8 de abril de 2010, de la Delegación 
del Gobierno de Córdoba, Servicio de Administración 
Local, por el que se dispone la publicación del reque-
rimiento de subsanación de solicitudes presentadas en 
el procedimiento de concesión de subvenciones convo-
cado para el ejercicio 2010 al amparo de la Orden de 9 
de febrero de 2010 (Entidades Locales).

Al amparo del artículo 14 de la Orden de 12 de diciembre 
de 2006, por la que se regulan las subvenciones para Entida-
des Locales Andaluzas que con cargo al Plan de Cooperación 
Municipal concede la Consejería de Gobernación, este Servicio 
hace público:

Primero. Que en aplicación del artículo 7 de la Orden de 
12 de diciembre de 2006, del 71 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre y del 11.4 del Decreto 254/2001, de 20 de noviem-
bre, tras revisar las solicitudes presentadas y comprobar que 
en algunas no se aportan los correspondientes anexos exigidos 
en la Orden de convocatoria para cada línea de subvención, o 
que estos no han sido debidamente cumplimentados por las 
entidades solicitantes, se ha acordado requerir a los interesa-
dos para que subsanen las faltas o deficiencias.

Segundo. El contenido íntegro del requerimiento está ex-
puesto en el tablón de anuncios de la página web de la Conse-
jería de Gobernación: www.juntadeandalucia.es/gobernacion.

Tercero. El plazo para efectuar la subsanación es de diez 
días hábiles, desde el siguiente a la publicación de este anun-
cio en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

 CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

ANUNCIO de 8 de marzo de 2010, de la Delega-
ción Provincial de Almería, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos cedidos, dictados por la Oficina Liquidadora 
de Vera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo para que comparezcan  en la Oficina Liqui-
dadora de Vera, con domicilio en Vera, C/ Ali Bey, 5, para ser 
notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

Se advierte a los interesados que, de no subsanarse 
dentro del plazo concedido, se procederá a adoptar la corres-
pondiente resolución declarando el archivo de las solicitudes 
o de las peticiones no subsanadas, de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 7 de la Orden.

Córdoba, 8 de abril de 2010.- La Jefa del Servicio de 
Administración Local, María Eugenia Sicilia Camacho. 

O T R O S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B04025623 MERCO ANTAS DE FRUTAS SL NOTIFICA-EH0409-2010/47 P101040446701 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/2623 Of. Liquid. de VERA

B04068151 PROMOCIONES SOL DE ANDALUCIA 
SL

NOTIFICA-EH0409-2010/48 P101040435517 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/2944 Of. Liquid. de VERA

B04478632 EL SEÑO DE CARBONERAS SL NOTIFICA-EH0409-2010/19 P101040422244 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/500413 Of. Liquid. de VERA

B12639894 EUROTEC OBRAS Y PROYECTOS SL NOTIFICA-EH0409-2010/35 P101040435587 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/3710 Of. Liquid. de VERA

B82672767 MODULO 3 CONST. Y REHABILITA-
CIONES SL

NOTIFICA-EH0409-2010/13 P101040444267 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/3891 Of. Liquid. de VERA

X2257095J HOTCHKISS MALCOLM NOTIFICA-EH0409-2010/26 P101040422323 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/1171 Of. Liquid. de VERA

X2799332W PERRY, BARRY NORMAN NOTIFICA-EH0409-2010/45 P101040431502 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/2279 Of. Liquid. de VERA

X3004359F OCAMPO GARCIA FABIOLA ELIZA-
BETH

NOTIFICA-EH0409-2010/20 P121040035684 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/3838 Of. Liquid. de VERA

X3404692W GARCIA RUIZ WILSON NAPOLEON NOTIFICA-EH0409-2010/16 P121040035675 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/3838 Of. Liquid. de VERA

X3563941E ESPINOZA CUENCA LUIS FERNANDO NOTIFICA-EH0409-2010/22 P121040035447 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/3833 Of. Liquid. de VERA

X4569750H VOLANZ TIM STUARD NOTIFICA-EH0409-2010/18 P121040035377 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/3837 Of. Liquid. de VERA

X6509978N ORDOÑEZ OCHOA FIDELIA ESPE-
RANZA

NOTIFICA-EH0409-2010/30 P121040035517 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/3686 Of. Liquid. de VERA

X7189624P HANSEN HENRIK DINES NOTIFICA-EH0409-2010/29 P101040433724 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2006/10082 Of. Liquid. de VERA

Y0498121R GABRIEL JORG NOTIFICA-EH0409-2010/41 P101040457147 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/502119 Of. Liquid. de VERA

17182198W AZPIROZ LADRERO JAVIER NOTIFICA-EH0409-2010/36 P101040435483 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/2937 Of. Liquid. de VERA

18398671M NAVARRETE NAVARRETE BERNABE NOTIFICA-EH0409-2010/37 P101040420485 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/1502 Of. Liquid. de VERA
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29365088E GARCIA ALONSO JOAQUIN NOTIFICA-EH0409-2010/43 P101040457646 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/5060 Of. Liquid. de VERA

29365088E GARCIA ALONSO JOAQUIN NOTIFICA-EH0409-2010/43 P101040457655 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/5060 Of. Liquid. de VERA

34862336V AGUERO MARIA REMEDIOS NOTIFICA-EH0409-2010/42 P101040455704 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/4089 Of. Liquid. de VERA

45601993P EGEA GARCIA SEBASTIAN NOTIFICA-EH0409-2010/23 P101040422411 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/2004 Of. Liquid. de VERA

50837350J ALVAREZ DEL REAL JOSE MARIA NOTIFICA-EH0409-2010/40 P101040430251 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/501493 Of. Liquid. de VERA

52548924L JIMENEZ MENA, JESUS MANUEL NOTIFICA-EH0409-2010/15 P101040447697 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/3882 Of. Liquid. de VERA

75197451D LOPEZ CASTAÑO ALONSO NOTIFICA-EH0409-2010/12 P101040446717 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/2623 Of. Liquid. de VERA

75238791H UBEDA LOPEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0409-2010/46 P101040457201 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH0409-2009/501892 Of. Liquid. de VERA

L I Q U I D A C I O N E S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

X3345204S SANCHEZ, EDGAR FREDDY NOTIFICA-EH0409-2010/17 0122040050262 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/3007 Of. Liquid. de VERA

X4572285T MORAN DE LA ROSA EDUARDO 
ROBERTO

NOTIFICA-EH0409-2010/21 0122040044403 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2008/502502 Of. Liquid. de VERA

X5670761L GARCES SANCHEZ, HUGO GABRIEL NOTIFICA-EH0409-2010/28 0122040043722 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2008/502266 Of. Liquid. de VERA

X6687549T ANDRADE VERDUGA MERCEDES 
IRENE

NOTIFICA-EH0409-2010/24 0122040043740 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2008/502266 Of. Liquid. de VERA

X6712187M BATIOJA VERA CARMEN KAIRINE NOTIFICA-EH0409-2010/27 0122040043710 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2008/502271 Of. Liquid. de VERA

07512357M GARCIA CONSUEGRA CORTES 
FERNANDO

NOTIFICA-EH0409-2010/39 0102040628102 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/2205 Of. Liquid. de VERA

09069794C DE CASO PERALEDA JORGE NOTIFICA-EH0409-2010/34 0122040044721 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

SUCDONOL-EH0409-2008/153 Of. Liquid. de VERA

24297005N PEREZ TALLON MARIA JOSE NOTIFICA-EH0409-2010/14 0102040628110 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/500959 Of. Liquid. de VERA

27463324J MADRID MARTINEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH0409-2010/38 0102040619443 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/500696 Of. Liquid. de VERA

37348102N SEGURA PIQUERAS ANGELES NOTIFICA-EH0409-2010/25 0102040653306 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/4479 Of. Liquid. de VERA

45900938E GUALOTUÑA GUALOTUÑA JOSE 
FAUSTO

NOTIFICA-EH0409-2010/32 0122040047462 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/500387 Of. Liquid. de VERA

51410379C FERNANDEZ CRUZ PALOMA NOTIFICA-EH0409-2010/44 0102040673533 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2010/205 Of. Liquid. de VERA

77156552Q BERNAL OSPINA, GERARDO NOTIFICA-EH0409-2010/31 0122040044482 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2008/502470 Of. Liquid. de VERA

77160314Y MAIGUA SUNTAXI, MARIA DIOSELINA NOTIFICA-EH0409-2010/33 0122040047471 LIQUIDACION DONACIONES 
GESTION

ITPAJDOL-EH0409-2009/500387 Of. Liquid. de VERA

A U D I E N C I A S
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. Origen Org. Resp.

B04025623 MERCO ANTAS DE FRUTAS SL NOTIFICA-EH0409-2010/47 1341040436373 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/2623 Of. Liquid. de VERA
B04068151 PROMOCIONES SOL DE ANDALUCIA 

SL
NOTIFICA-EH0409-2010/48 1341040423615 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/2944 Of. Liquid. de VERA

B04478632 EL SEÑO DE CARBONERAS SL NOTIFICA-EH0409-2010/19 1341040408820 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/500413 Of. Liquid. de VERA
B12639894 EUROTEC OBRAS Y PROYECTOS SL NOTIFICA-EH0409-2010/35 1341040423660 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3710 Of. Liquid. de VERA
B82672767 MODULO 3 CONST.Y  REHABILITA-

CIONES SL
NOTIFICA-EH0409-2010/13 1341040433713 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3891 Of. Liquid. de VERA

X2257095J HOTCHKISS MALCOLM NOTIFICA-EH0409-2010/26 1341040408881 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/1171 Of. Liquid. de VERA
X2799332W PERRY, BARRY NORMAN NOTIFICA-EH0409-2010/45 1341040418970 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/2279 Of. Liquid. de VERA
X3004359F OCAMPO GARCIA FABIOLA

ELIZABETH
NOTIFICA-EH0409-2010/20 1341040425943 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3838 Of. Liquid. de VERA

X3404692W GARCIA RUIZ WILSON NAPOLEON NOTIFICA-EH0409-2010/16 1341040425934 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3838 Of. Liquid. de VERA
X3563941E ESPINOZA CUENCA LUIS FERNANDO NOTIFICA-EH0409-2010/22 1341040423091 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3833 Of. Liquid. de VERA
X4569750H VOLANZ TIM STUARD NOTIFICA-EH0409-2010/18 1341040422714 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3837 Of. Liquid. de VERA
X6509978N ORDOÑEZ OCHOA FIDELIA

ESPERANZA
NOTIFICA-EH0409-2010/30 1341040424324 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3686 Of. Liquid. de VERA

X7189624P HANSEN HENRIK DINES NOTIFICA-EH0409-2010/29 1341040421603 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2006/10082 Of. Liquid. de VERA
Y0498121R GABRIEL JORG NOTIFICA-EH0409-2010/41 1341040448106 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/502119 Of. Liquid. de VERA
17182198W AZPIROZ LADRERO JAVIER NOTIFICA-EH0409-2010/36 1341040423536 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/2937 Of. Liquid. de VERA
18398671M NAVARRETE NAVARRETE BERNABE NOTIFICA-EH0409-2010/37 1341040406955 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/1502 Of. Liquid. de VERA
29365088E GARCIA ALONSO JOAQUIN NOTIFICA-EH0409-2010/43 1341040448790 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/5060 Of. Liquid. de VERA
34862336V AGUERO MARIA REMEDIOS NOTIFICA-EH0409-2010/42 1341040446575 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/4089 Of. Liquid. de VERA
45601993P EGEA GARCIA SEBASTIAN NOTIFICA-EH0409-2010/23 1341040408994 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/2004 Of. Liquid. de VERA
50837350J ALVAREZ DEL REAL JOSE MARIA NOTIFICA-EH0409-2010/40 1341040417403 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/501493 Of. Liquid. de VERA
52548924L JIMENEZ MENA, JESUS MANUEL NOTIFICA-EH0409-2010/15 1341040437493 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/3882 Of. Liquid. de VERA
75197451D LOPEZ CASTAÑO ALONSO NOTIFICA-EH0409-2010/12 1341040436382 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/2623 Of. Liquid. de VERA
75238791H UBEDA LOPEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH0409-2010/46 1341040448194 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH0409-2009/501892 Of. Liquid. de VERA

Almería, 8 de marzo de 2010.- El Delegado, Juan Cáceres Gerez.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.


